

Reinholdt Holding ApS

**Oscar Pettifords Vej 29, 8. th.
2450 København SV**

CVR-nr. 40 62 94 32

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2025

Serdar Yatakci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reinholdt Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 29, 8. th.
2450 København SV

CVR-nr.: 40 62 94 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. juni 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Serdar Yataki, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.050.732, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.113.900.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-12.545	-15.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		763.690	470.397
Finansielle indtægter	2	<u>341.758</u>	<u>273.576</u>
Resultat før skat		1.092.903	728.003
Skat af årets resultat	3	<u>-42.171</u>	<u>-56.672</u>
Årets resultat		<u>1.050.732</u>	<u>671.331</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		663.878	0
Overført resultat		<u>386.854</u>	<u>671.331</u>
		<u>1.050.732</u>	<u>671.331</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.257.665</u>	<u>2.493.975</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.257.665</u>	<u>2.493.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.257.665</u>	<u>2.493.975</u>
Værdipapirer		<u>3.137.792</u>	<u>2.853.312</u>
Værdipapirer		<u>3.137.792</u>	<u>2.853.312</u>
Likvide beholdninger		<u>1.062.506</u>	<u>1.014.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.200.298</u>	<u>3.868.040</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.457.963</u></u>	<u><u>6.362.015</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		663.878	0
Overført resultat		<u>6.410.022</u>	<u>6.023.168</u>
Egenkapital	5	<u>7.113.900</u>	<u>6.063.168</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.696	232.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.693	3.125
Selskabsskat		72.424	56.672
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>344.063</u>	<u>298.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>344.063</u>	<u>298.847</u>
Passiver i alt		<u>7.457.963</u>	<u>6.362.015</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	64.674	33.203
Kursreguleringer	<u>277.084</u>	<u>240.373</u>
	<u>341.758</u>	<u>273.576</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.424	56.672
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-30.253</u>	<u>0</u>
	<u>42.171</u>	<u>56.672</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.593.787</u>	<u>2.593.787</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.593.787</u>	<u>2.593.787</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-99.812	-570.209
Årets resultat	<u>763.690</u>	<u>470.397</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>663.878</u>	<u>-99.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>3.257.665</u></u>	<u><u>2.493.975</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frisør Reinholdt ApS	Rødovre	100%	3.257.665	763.690

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	6.023.168	6.063.168
Årets resultat	0	663.878	386.854	1.050.732
Egenkapital 31. december 2024	40.000	663.878	6.410.022	7.113.900

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.